
Zarz~dzenie nr RAG. 'f!!5.Q.J.i .. 2011
BU!:IJ1is~~aLomianek

z dnia m..~£P.f ....2011 r.

Na podstawie art. 39 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 0 samorz~dzie gminnym
(tekst jedn.: Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z p6in. zm.) w zwi~ku z art. 13 § 1 pkt 1
i art. 143 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst jedn.: Dz. U.
z 2005 r. Nr 8, poz. 60 z p6in. zm.) w zwi~zku z § 51 ust. 1 pkt 2 Regulaminu
Organizacyjnego Urz~du Miejskiego w Lomiankach stanowi~cego zal~cznik nr 1
do Zarz~dzenia nr KN.0152-22/07 Burmistrza Lomianek z dnia 31 stycznia 2007 r.
w sprawie wprowadzenia do stosowania Regulaminu Organizacyjnego Urz~du Miejskiego
w Lomiankach ze zmianami, zarz~dza si~ co nast~puje:

Upowaznia sict Pani'l Wieslawct Gruszkct - inspektora ds. wyrmaru podatkow oplat
do zalatwiania spraw w imieniu Burmistrza Lomianek w zakresie:

1) podpisywania wezwan i zawiadomien wydawanych w post~powaniu podatkowym
w sprawie podatku od nieruchomosci, podatku rolnego, podatku lesnego oraz l'lcznego
zobowi'lZania pieni~znego;

2) podpisywania decyzji ustalaj'lcych wysokosc podatku od nieruchomosci, podatku rolnego,
podatku lesnego oraz l'lcznego zobowi'lZania pienictznego;

3) podpisywania zaSwiadczen potwierdzaj'lcych stan faktyczny wynikaj'lcy z ewidencji
podatkowej, rejestrow i innych danych znajduj'lcych sict w posiadaniu organu
podatkowego;

4) udzielania informacji z sprawach podatkow i oplat;
5) podpisywania korespondencji w zakresie powyzszego upowaznienia.


